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Cognome

BORRO
NOLLI

DEL LATTE
IEZZONI
VACCA
HUIJSMAN
GALLO
PACCINO
ZUNINO
CHERICI

DALLE VAGLIE

ULANOVSKA
MOMMI
MURADOR
SCOPONI
ZANETTI
BETTINI
GALASSO
CAMBARERI
BIAGETTI
BONFANTE
PATTARO
ROCCATI
ROSSI
GIOVANNINI
GALLIGANI
FIORINI
AMBROGLINI
BORRI
FONTANA
MIGLIORINI
INNOCENTI
MONSU
CARLOTTI
FERRI
NERI
FRACASSO
FOCHESATO
BARTOL
BENDONI
FERRI
FACCHIN
FINI
COPPO
PASQUI
WOLFF
POGGI
GAVIN
AIROAEI
GARELLI
BOZZATO
DE SIMON

Dart Master Nazionale 2023

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE
Classifica aggiornata al : 07/01/2024

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Nome

ELENA
SABRINA
GAIA
PAOLA
CINZIA

MARIA AMARENSIA

DANIELA
SABRINA
MICHELA
MARTINA
LISA
BOHDANA
SARA
DEBORHA
ELENA
ELISABETTA
VALENTINA
DANIA
MICHELA
TALITA
MANUELA
BARBARA
GAIA
BARBARA
KATIA DAINA
FLORIANA
VALENTINA
FEDERICA
ELISA
MIRIAM
BARBARA
KATY
MARTINA
SOFIA
CHIARA
GIULIA
ELISA
AURORA
CLAUDIA
ERICA
MONYA
ELENA
INDIRA
FEDERICA
MARIA VITTORIA
TAMARA
LAURA
KATIA
MIHAELA IONELA
MONICA
SERENA
SOFIA

Citta

Garlenda

Loano

Sanremo

Diano Marina
Borghetto S. Spirito
Albenga

Lusignano
Ortovero

Imperia

Indicatore

Arezzo

Nichelino
Pievescola
Castellamonte
Montefiascone
Albenga
Camponogara
Remanzacco
Loano

Bevagna

Borghetto Santo Spirito
Nichelino

Pavarolo

Albenga

Calcinaia

Albenga
Sansepolcro
Marsciano

Arezzo

Ponte San Nicolo
Arezzo

Arezzo

Vertemate Con Minoprio
Localita Casole D'Elsa
Montefiascone
Castel Focognano
Costarainera

San Giovanni Di Casarsa

Arezzo

Castel Focognano
Albenga

Legnaro

Civitella In Val Di Chiana
Rovigo

Bibbiena

Albenga

Arezzo

Cervarese S. Croce
Cento

Diano San Pietro
Jesolo

Budrio

Tessera Cat.

04/237
04/415
04/450
04/113
04/229
04/261
04/238
04/369
04/397
06/2667
06/2019
07/609
06/1288
07/1258
02/276
04/396
01/1734
03/2259
04/463
10/340
04/457
07/001
07/2074
04/417
06/1173
04/385
10/422
10/315
06/296
01/1902
06/300
06/971
08/1431
06/1396
02/264
06/1684
04/139
01/2150
06/522
06/560
04/416
01/2154
06/1838
01/1621
06/537
04/053
06/2982
01/1845
05/1134
04/418
01/2426
05/1242
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Prov.

SV
SV
IM
IM
SV
SV
SV
SV
IM
AR
AR
TO
SI
TO
VT
IM
VE
ub
SV
PG
SV
TO
TO
SV
Pl
SV
AR
PG
AR
PD
AR
AR
CO
SI
VT
AR
IM
PN
AR
AR
SV
PD
AR
RO
AR
IM
AR
PD
FE
IM
VE
BO

Partite
Giocate

73
87
95
139
75
80
77
63
42
33
34
30
42
43
45
38
41
25
59
31
52
29
35
38
49
34
35
29
18
20
28
23
22
30
43
23
32
14
36
20
16
25
18
44
53
14
36
41
20
35
26
34

Punti

650
524
498
450
450
412
394
394
344
330
312
308
300
279
267
254
246
243
222
220
218
218
210
202
199
198
190
188
184
172
170
166
166
165
164
163
162
162
160
160
160
158
158
154
152
152
150
146
141
138
138
136

Media

8,90
6,02
5,24
3,24
6,00
5,15
5,12
6,25
8,19
10,00
9,18
10,27
7,14
6,49
5,93
6,68
6,00
9,72
3,76
7,10
4,19
7,52
6,00
5,32
4,06
5,82
5,43
6,48
10,22
8,60
6,07
7,22
7,55
5,50
3,81
7,09
5,06
11,57
4,44
8,00
10,00
6,32
8,78
3,50
2,87
10,86
4,17
3,56
7,05
3,94
5,31
4,00



Pos.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Dart Master Nazionale 2023

Classifica Nazionale Per Categoria DONNE

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 128 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Cognome

MAZZI
FERRETTO
BERTO
VALFRE
URSELLA
STECCA
POZELLA
CROVINI
LAURIA
SPIGA
PICCINELLI
BRACCI
CANGI
BELVEDERE
ALUNNO
ZACCARELLI
SCIACCA
BERTINI
FINOCCHI
ZAPPELLA
D'ALESSANDRO
KOTOVA
MARON
OSTI
BERSANI
DE PAOLIS
CENA
LUISO
ALUNNI
TROJANIS
SARTORI
PALANDRI
PISCHIUTTA
PAPINI
MATTEO
GIANNELLI
PIZZICHI
MELIS

DI LENARDO
GIACCONE
BOBINI
GIUNTA
CHIODO
DEL BECCHI
DIODATO
MIGNANI
MARCHETTO
SESCU GAL
IACUZZO
DE ANGELIS
QUAGGIO
LUPINO

Nome

SILVIA
DANIELA
VERONICA
VALENTINA
SARA
ROBERTA
GABRIELLA
ELENA
SILVANA
MICHELA

IRENE GUADALUPE

ALICE
MARICA
CRISTINA
PAMELA
LUISA
JESSICA
RITA
IRENE
CONCETTA
ILARIA
GANNA
PATRIZIA
BARBARA
SIMONA
MARTINA
MANUELA
NICOLETTA
VALENTINA
CRISTINA
SOFIA
ILARIA
MARZIA
TERESA
MARIANNA
GIULIA
SAMANTHA
MONICA
ANTONELLA
GRAZIELLA
MICHELA
SENTY
ANDREA
CARLOTTA
VERONICA
SILVIA
BARBARA
NICOLE
MONICA
PAOLA
DENISE
VALENTINA

Citta

Bibbiena

Piove di Sacco
Jesolo

Torino

Ragogna

Resana

Vinovo

Torino

Poggibonsi

Budrio
Sansepolcro
Palazzo del Pero
Cantu

Costarainera

Tuoro Sul Trasimeno
Cavriglia

Imperia

Cascina
Ronciglione

Tuoro Sul Trasimeno
Forlimpopoli
Fogliano Redipuglia
San Bartolomeo Al Mare
Cento

San Mauro Pascaoli
Civita Castellana
Settimo Torinese
Tuoro Sul Trasimeno
Subbiano

Arezzo

Villanova D'Asti
Livorno

Monfalcone
Pievescola

San Romano
Ronciglione
Barberino - Tavarnelle
Torino

Venzone

Sanremo

Arezzo

Albenga

Vetralla

Cervo

Appiano Gentile
Carrara
Premariacco

Cento

Tricesimo

Viterbo

Chioggia

Canepina

Tessera Cat.

06/597 A
01/1432 C
01/2404 C

07/469 A
03/1815 A
01/2449 B
07/1845 B
07/1754 C
06/1368 C

05/733 B

06/401 B

06/492 B
08/1408 B

04/107 B
10/1112 A
06/3124 C

04/287 C
06/1044 C

02/048 C
10/1113 A
05/1076 B
03/2342 B

04/111 C

05/732 B
05/1065 B

02/181 C

07/445 A
10/1116 A
06/2868 C

06/298 B
07/2006 C
06/2705 C
03/2322 C
06/1823 C

06/029 C

02/111 C
06/2854 C

07/675 B
03/1156 C

04/118 B
06/2759 C

04/484 C

02/069 C

04/474 C

08/715 B

06/932 B
03/1030 C
05/1188 C
03/1698 B

02/055 C
01/1968 B

02/061 C

Prov.

AR
PD
VE
TO
ub
TV
TO
TO
SI
BO
AR
AR
CO
IM
PG
AR
IM
Pl
VT
PG
FC
GO
IM
FE
FC
VT
TO
PG
AR
AR
AT
LI
GO
SI
Pl
VT
Fl
TO
ub
IM
AR
SV
VT
IM
CO
MS
ub
FE
ub
VT
VE
VT

Partite
Giocate

27
25
26
19
27
14
34
33
24
27
22
15
15
24
15
19
25
33
17
15
22
19
29
15
21
19
14
25
34
20
27
25
14
24
22
14
21
21
19
13
20
28
16
29
12
18
26
15
18
17
13
12

Punti

134
134
133
126
124
122
118
118
116
115
114
112
112
110
110
109
108
107
105
104
103
103
102
101
100
100
100
97
96
96
94
94
94
92
92
92
91
90
88
88
87
86
86
80
80
79
78
78
77
77
76
76

Media

4,96
5,36
5,12
6,63
4,59
8,71
3,47
3,58
4,83
4,26
5,18
7,47
7,47
4,58
7,33
5,74
4,32
3,24
6,18
6,93
4,68
5,42
3,52
6,73
4,76
5,26
7,14
3,88
2,82
4,80
3,48
3,76
6,71
3,83
4,18
6,57
4,33
4,29
4,63
6,77
4,35
3,07
5,38
2,76
6,67
4,39
3,00
5,20
4,28
4,53
5,85
6,33
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Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. Gpii::t:?e Punti Media
105 NAPOLETANO ROSAMARIA Sanremo 04/029 B IM 15 74 4,93
106 CEROFOLINI MARTINA Subbiano 06/3079 C AR 19 73 3,84
107 TONIUTTI MARTA Vetralla 02/223 B VT 12 73 6,08
108 VITALE CHIARA Castelnuovo Don Bosco 07/2021 C AT 16 70 4,38
109 BALASSO ELENA Savignano Sul Rubicone 05/814 C FC 21 69 3,29
110 BUFFON LORENA Palazzolo dello Stella 03/1523 C uD 13 68 5,23
111 RIVOIRA GIUSI Torino 07/1872 C TO 20 66 3,30
112 TOSI CRISTIANA Montepulciano 06/189 C Sl 20 66 3,30
113 DOMINICI LARA Blessano 03/2635 B ubD 23 65 2,83
114 PELLANDA SARA Rosolina 01/2545 C RO 22 64 2,91
115 CIMARELLI ALESSANDRA Trevi 10/1225 C PG 19 64 3,37
116 DEIANA SARA Montefiascone 02/387 C VT 17 62 3,65
117 LUONGO MARIANA Montepulciano 06/3133 C Sl 15 59 3,93
118 CASUCCI SARA Ponticino 06/2696 C AR 14 59 4,21
119 GUZZETTI CLARA Riccione 05/1020 C RN 19 58 3,05
120 FRASCHI BARBARA Livorno 06/2843 C LI 20 57 2,85
121 SARDO ROSAZZURRA Vinovo 07/2029 B TO 20 57 2,85
122 TANTAY MARIVIC Livorno 06/1922 C LI 13 56 4,31
123 CALABRESE GIUSEPPINA Bologna 05/1180 B BO 12 56 4,67
124 SCIORELLA SILVIA Prela 04/217 B IM 15 54 3,60
125 DE COSTANZO ADELE Cento 05/1185 C FE 12 53 4,42
126 DEL ROSSO FEDERICA Guardia Sanframondi 14/109 C BN 12 52 4,33
127 BONSIGNORI ALICE Pontedera 06/1172 C Pl 15 50 3,33
128 MASSAROTTO MARIKA Campo San Martino 01/1979 B PD 13 48 3,69
129 COCcCO TAMARA Panocchia 05/1313 C PR 13 46 3,54
130 MARTORANA PATRIZIA Cantu 08/735 B CcO 13 45 3,46
131 LAPI SILVIA Figline e Incisa Valdarno 06/2896 C FI 15 43 2,87
132 FONTANA MICHELA Gonars 03/1841 C ubD 15 41 2,73
133 FRANCESCON ILARIA Piove Di Sacco 01/2627 C PD 13 41 3,15
134 CICALINI JULIA CAROLINE Santa Croce Sull'Arno 06/2766 C Pl 12 41 3,42
135 GRIFONI ELENA Cecina 06/2923 C LI 12 39 3,25
136 PIZZULO DEBORA Montepulciano 06/2390 C Sl 13 35 2,69
137 SILVIOLI DESIREE Gonars 03/407 B ubD 13 35 2,69
138 GEMO STEFANIA Monselice 01/1560 C PD 12 34 2,83
139 GAZZETTO DALISMARIA Piazzola Sul Brenta 01/2034 B PD 13 32 2,46
140 SCORIOLI GIULIA Montevarchi 06/3339 C AR 12 29 2,42



